
Jegyzőkönyv 
Önkormányzat Vassurány Képviselőtestületének 2015. április 20-án tartott üléséről 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

6/2015. számú képviselőtestületi határozat:  2014. évi gyermekvédelmi munkáról szóló 
beszámoló elfogadása 

 
7/2015. számú képviselőtestületi határozat:  2014. évi belső ellenőri jelentés elfogadása 

 
8/2015. számú képviselőtestületi határozat:  külterületi utak lábon álló fáinak értékesítése 
      biomasszaként 
      Felelős: Nagy Attila polgármester 
      Határidő: 2016. március 31. 

 
9/2015. számú képviselőtestületi határozat:  Helyi Értéktár Bizottság létrehozása 

 
10/2015. számú képviselőtestületi határozat:  gyermekorvosi szerződés jóváhagyása 
      Felelős: Nagy Attila polgármester 
      Határidő: azonnal 
 
 
3/2015.(IV.27.) önkormányzati rendelet a község közművelődési feladatairól 
 
4/2015.(IV.27.) önkormányzati rendelet az egyes szociális ellátások helyi szabályairól szóló 
2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
5/2015.(IV.27.) önkormányzati rendelet az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről  szóló 
3/2014.(II.7.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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Jegyzőkönyv 
Készült: Önkormányzat Vassurány Képviselőtestületének 2015. április 20-án 18,30 órai kezdettel 

az Önkormányzati Irodában tartott üléséről. 
 
 
 

Jelen vannak: Nagy Attila polgármester, Barta András, Csejtei Norbert, Borbásné Janzsó Ibolya 
                       Kanti József képviselő (5 fő) 
 
 
 
Meghívottak: Dr. Erdősi Lászlóné jegyző, Számedli Cecília aljegyző, Pukler Beatrix ügyintéző 
 
 
 
Napirend: 

1. Tájékoztató a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Nagy Attila polgármester 
 

2. Közművelődési rendelet megtárgyalása 
Előadó: Nagy Attila polgármester 
 

3. Szociális ellátások helyi szabályairól szóló rendelet módosítása 
Előadó: Nagy Attila polgármester 
 

4. Gyermekvédelmi beszámoló megtárgyalása 
Előadó: Nagy Attila polgármester 

 
5. 2014. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előadó: Nagy Attila polgármester 
 

6. 2014. évi belső ellenőri jelentés megtárgyalása 
Előadó: Nagy Attila polgármester 

 
7. Különfélék 

 
 
 
 
A polgármester köszöntötte a megjelenteket,  megállapította, hogy az ülés határozatképes, 
javaslatot tett a napirendre, amelyet a képviselőtestület egyhangúlag elfogadott. Bemutatta Pukler 
Betrixot a Söptei Közös Önkormányzati Hivatal új munkatársát. 
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Első napirendi pont: 
A polgármester az elmúlt időszak fontosabb eseményeiről adott tájékoztatót: 

- falunapi előkészületek folynak, le van foglalva a sátor, a Weöres Sándor Színház egyik 
művésze sanzonokat énekel, a gencsi néptánc együttes lép fel, kiállítás megnyitó 
lesz,.nagyrákosi keramikus jön, óvoda, iskola, dalkör ad műsort és még egy mulatós 
énekest kell keresni, 

- gyereknapi rendezvényre pályázatot nyújtott be az egyesület, a befogadásról, 
érvényességről érkezett értesítés, 

- telefonfülke és –oszlop át van helyezve, a templom előtti parkoló megvalósítása elől 
elhárult az akadály, 

- kastély-programban a III. kategóriából a II-be kerültünk. 
 
Pukler Beatrix bemutatkozik, tájékoztatót ad a feladatköréről, külön kitér a helyi értéktár 
létrehozásának lehetőségére. 
 
Hozzászólás,  észrevétel nem volt a képviselőtestület a tájékozatót elfogadta. 
 
Második napirendi pont: 
Jegyzőnő: írásos előterjesztést megkapták a képviselők, a korábbi ülésen beszéltem a 
szükségességéről. Kérem a kérdéseket, észrevételeket! 
 
A képviselőtestület egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül   alkotta meg az 
3/2015.(IV.27.) önkormányzati rendeletet a község közművelődési feladatairól. 
 
Harmadik napirendi pont: 
Aljegyző tájékoztatta a képviselőket, hogy a MÁK ellenőrizte a gyermekétkeztetést, kérésük, 
hogy a rendeletben nettó étkezési árakat szerepeltessünk, ezzel elérhető, hogy ÁFA-változás 
esetén nem kell rendeletet módosítani. Ennek átvezetését tartalmazza a rendelet-tervezet. 
 
A képviselőtestület egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg az 
4/2015.(IV.27.) önkormányzati rendeletet az egyes szociális ellátások helyi szabályairól szóló 
2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
Negyedik napirendi pont:  
Aljegyző a kiküldött gyermekvédelmi beszámolóhoz kérte a kérdéseket, észrevételeket. 
 
Képviselőtestület egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 6/2015.(IV.20.) képviselőtestületi határozat: 
 Önkormányzat Vassurány Képviselőtestülete a 2014. évi gyermekvédelmi munkáról szóló  
 beszámolót elfogadta. 
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Ötödik napirendi pont: 
Jegyzőnő szóbeli kiegészítést fűzött az írásos előterjesztéshez, majd kérte a kérdéseket, 
észrevételeket. 
 
A képviselőtestület egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül   alkotta meg az 
5/2015.(IV.24.) önkormányzati rendeletet az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 
3/2014.(II.7.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
Hatodik napirendi pont: 
Polgármester kérte a belső ellenőri jelentéshez a hozzászólásokat. 
 
Képviselők részéről  észrevétel nem volt egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
fogadták el az alábbi határozatot: 
 
 7/2015.(IV.20.) képviselőtestületi határozat: 
 Önkormányzat Vassurány Képviselőtestülete a 2014. évi belső ellenőrzési jelentést  
 elfogadta. 
 
Különfélék: 
Polgármester: többször jelentkezett már a BIT-ÉP Kft., hogy a külterületi önkormányzati utak 
árkait kitisztítaná, 20-30 méterenként hagyna meg egy-egy fát, a kivágottakat biomasszának 
vásárolná meg. Megnézte több helyen az általuk végzett munkát és minőségűnek találja, érdemes 
lenne rendbe tetetni velük az út-árkokat. 
 
Csejtei Norbert: kössünk velük szerződést! 
 
Képviselők részéről  észrevétel nem volt egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
fogadták el az alábbi határozatot: 
 
 8/2015.(IV.20.) képviselőtestületi határozat: 
 Önkormányzat Vassurány Képviselőtestülete az önkormányzati tulajdonban lévő  
 külterületi utak mellett lévő lábon álló bozótot, cserjét, fát biomasszaként értékesíti 
 a BIT-ÉP Kft-nek. 
 Felhatalmazza Nagy Attila polgármestert a szerződés aláírására. 
 Felelős: Nagy Attila polgármester 
 Határidő: 2016. március 31. 
 
Polgármester: az előző ülésen felmerült az igényt a helyi értéktár létrehozására, Pukler Beatrix 
tájékoztatta a testületet az eljárásrendről. A helyi értéktár bizottság tagjaira tesz javaslatot. 
 
Képviselők részéről  észrevétel nem volt egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
fogadták el az alábbi határozatot: 
 
 9/2015.(IV.20.) képviselőtestületi határozat: 
 Önkormányzat Vassurány Képviselőtestülete  Helyi Értéktár Bizottságot hoz létre,   
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